SỞ Y TẾ THANH HÓA

BỆNH VIỆN NỘI TIẾT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
    Số:          /TM-BVNT
v/v Mua thiết bị nâng cấp bệnh án

điện tử EMR phục vụ bỏ giấy tại

Bệnh viện Nội tiết Thanh Hóa

Thanh Hóa, ngày       tháng     năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty

 Bệnh viện Nội tiết Thanh Hóa có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá, làm cơ sở tố chức lựa chọn cho gói thầu: Mua thiết bị nâng cấp bệnh

án điện tử EMR phục vụ bỏ giấy tại  Bệnh viện Nội tiết Thanh Hóa.

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Nội tiết Thanh Hóa

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Ông: Vũ Hoàng Thắng – Tổ CNTT – P. Kế hoạch nghiệp vụ.

- Số điện thoại: 0908585886

- Email: hoangthang.cntt@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp tại địa chỉ:  Tổ CNTT   – P. Kế hoạch nghiệp vụ - Bệnh viện

Nội tiết Thanh Hóa.

Địa chỉ: 476 Hải Thượng Lãn Ông, Phường Đông Quang, Thanh Hóa

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08 giờ ngày 22 tháng 12 năm 2025 đến

trước 17 giờ ngày 27 tháng 12 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối đa 90 ngày

II. Nội dung yêu cầu báo giá

Quý công ty liệt kê chi tiết danh mục các dịch vụ yêu cầu, mô tả ngắn gọn

dịch vụ theo Bảng sau: (có phụ lục kèm theo)

 Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý Công ty./.

Nơi nhận:

GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: CNTT, VT.

Hà Khánh Dư

992

24            12

Phụ lục 1

DANH MỤC THÔNG SỐ KĨ  THUẬT

( Kèm theo Thư mời số:        / TM-BVNT,  ngày    tháng    năm 2025

của Giám đốc Bệnh viện Nội tiết Thanh Hóa)

STT Tên hàng hóa ĐVT
Số

lượng
Tính năng ký thuật Ghi chú

1

Thiết bị tường lửa

FG-100F-BDL-

950-12 FortiGate

100F 24x7 UTM

Protection 1 Year

Bundle

Cái 1

* Hãng sản xuất : FortiGate

*Model:FG-100F-BDL-950-12

*Năm sản xuất: 2024 trở lại

* Xuất xứ: Đài Loan

Tường lửa Firewall Fortinet FG-

100F FortiGate 100F with 2 x

10GE SFP+ Slots, 18 x GE RJ45

and 8x 1GE SFP and 4x GE

RJ45/SFP Shared Media Pairs

Lắp tại phòng máy

chủ

3
Router MikroTik

Bộ  2

* Hãng sản xuất : Mikrotik

*Model: CCR2116-12G-4S+

*Năm sản xuất: 2024 trở lại

* Xuất xứ: Trung Quốc

Thiết bị router Mikrotik Cloud

Core Router 2116-12G-4S+ with

Amazon Annapurna Labs Alpine

v3 AL73400 CPU (16-cores,

2GHz per core) and Marvell

98DX3255 switch-chip, 16GB

RAM, 4xSFP+ cage, 13xGbit

LAN, M.2 PCIe slot, RouterOS

L6, 1U rackmount case, Dual PSU

             Lắp tại

phòng máy chủ

4

Switch Cisco

C1300-24T-4X

24x 10/100/1000

ports, 4 SFP+

Uplink

Cái 2

* Hãng sản xuất : Cisco

*Model:MPSec-C1300-24T-4X

*Năm sản xuất: 2024 trở lại

* Xuất xứ: Trung Quốc

'Switch Type: Switch Layer 3,

Managed, Rack mount,

Fanless.RJ45 Ports: 24 x Gigabit

Ethernet +.SFP Ports: 4 x

SFP+.Switching capacity: 128.0

Gbps.Forwarding rate: 95.23

mpps.Switch PoE: có.Stacking: 8

switches.Management: CLI, SSH,

Telnet, WebUI, App Mobile.Mô tả

khác: 24x 10/100/1000 + ports

power budget, 4x 10 Gigabit

SFP+.

             Lắp tại

phòng máy chủ

992 24            12

5

Cáp dữ liệu

10GBASE-CU

SFP+Cable 1

Meter_SFP-

H10GB-CU1M=

Cái 2

Ine : SFP-H10GB-CU1M

Vendor Name : Cisco

Connector Type : SFP+ to SFP+

Max Data Rate : 10Gbps

Cable Type : Passive Copper

Cable

Wire AWG : 30AWG

Cable Length : 1m(3.28ft)

Jacket Material : PVC(OFNR)

Temperature : 0 to 70°C (32 to

158°F)

Protocols : 1x InfiniBand QDR,

DDR, SDR, 10G Gigabit Ethernet,

Fibre Channel

Lắp tại phòng máy

chủ

6

Phần mềm

Microsoft

Windows Server

Standard 2022

64Bit English 1pk

DSP OEI DVD

_P73-08328

bản 2

Dòng sản phẩm: Windows Server

Phiên bản: Standard 2022 64Bit

Số máy cài đặt: Dùng cho 1 máy

chủ

Số người dùng: Không giới hạn,

dựa trên CAL

Thời hạn bản quyền: Viñh viêñ

Số nhân tương thích: 16 Cores

             Lắp tại

phòng máy chủ

7

Bộ lưu điện

Santak  3KVA

"Bộ lưu điện

Santack C3K-

LCD

Cái 2

* Hãng sản xuất : Santack

*Model: C3K-LCD

*Năm sản xuất: 2024 trở lại

* Xuất xứ: Trung Quốc"

- Công suất: 3000VA / 2700W

- Ngưỡng điện áp ngõ vào: (110-

300)VAC

- Điện áp danh định ngõ ra:

220*(1±2%)VAC

- Kích thước: 190x393x330 mm

- Trọng lượng: 22.2kg

Lắp tại phòng máy

chủ